РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 года                                                                      № 63/157
О внесении изменений в решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 30.12.2020г. № 18/75 «Об утверждении схемы водоснабжения Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
        Рассмотрев протест Урюпинской межрайонной прокуратуры, Совет депутатов Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской  области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 30.12.2020г.    № 18/75 «Об утверждении схемы водоснабжения Добринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
В п. 3.1. ссылку на СанПиН 2.1.2.1074-01 «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль качества.» заменить на ссылку СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно- эпидемиологические требования к содержанию территории городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Добринского
сельского  поселения                                                      А.Ю. Бондаренко